
Kohtumiseni Vanemuise teatris!

TEATRIJUHT (JUHATUSE LIIGE)

Kandideerimiseks ootame 29. aprilliks 2024 k.a aadressile konkurss@vanemuine.ee
märgusõnaga „Teatrijuht“:

elulookirjeldust (CV);
motiveeritud avaldust kuni 1 lehekülg; 
visiooni Vanemuise teatri tulevikust aastani 2030 ja teatrijuhi rollist selles kuni 2 lehekülge.

Konkursiga seotud küsimustele vastab SA Teater Vanemuine personalijuht Kristiina Kangur
telefonil 7440 118 ja nõukogu esimees Urmas Klaas e-posti aadressil urmas.klaas@tartu.ee. 

Eesti vanim rahvuslik ja professionaalne 
kolme žanri teater Vanemuine on loodud eesmärgil

 hoida ja arendada eesti kultuuri, 
ühendades endas parimal moel nii

traditsioonilist kui kaasaegset teatrit.

Seoses teatrijuhi lepingu lõppemisega 14.augustil 2024 kuulutab SA Teater Vanemuine välja
avaliku konkursi, et leida võimekas juhatuse liige ehk teatrijuht, kes vastutab riigi asutatud
sihtasutusena töötava teatri igapäevase juhtimise ja arendamise eest, lähtudes teatri
kunstilistest ja majanduslikest eesmärkidest.

Kandideerimise eelduseks on: 
Eesti kultuurivaldkonna ja teatrielu põhjalik tundmine; 
riiklikult tunnustatud kõrgharidus;
vähemalt 5-aastane inimeste ja protsesside juhtimise kogemus;
vähemalt 5-aastane kogemus suure organisatsiooni või struktuuriüksuse
majandusliku tegevuse juhtimisel;
tugev koostöövalmidus, otsustus- ja algatusvõime, tulemustele orienteeritus;
väga hea suhtlemisoskus, sh suhtlemisel avalikkusega; 
võime luua ja hoida kunstilist täiustumist pakkuvat loomingulist õhkkonda;
väga heal tasemel eesti ja inglise keele oskus. 

Kandideerimisel tuleb kasuks varasem juhtimiskogemus kultuurivaldkonnas,
rahvusvahelise koostöö kogemus ning eri võõrkeelte valdamine. 

Juhatuse liikmele seatud tingimused ning otsustuspädevused on sõnastatud
Vanemuise põhikirja punktides 3 ning 5.

Vanemuises on teatrijuhil:
• põnev ja vaheldusrikas töö Eesti ainsas kolmežanriteatris;
• võimalus silmanähtavalt kujundada Eesti teatrikunsti arengut; 
• motiveerivad töötingimused. 
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